MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - MCT
INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS - INPE

EDITAL INPE Nº 03 DE 22 DE JANEIRO DE 2010

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS,
no uso de suas atribuições e considerando a autorização contida na Portaria
Interministerial no 377, de 03 de novembro de 2009, publicada no Diário Oficial da
União de 04/11/09, torna pública a retificação do resultado definitivo das
provas escritas e o resultado provisório da análise de currículos do Processo
Seletivo Simplificado para contratação, por tempo determinado, de profissionais
de nível superior para exercício de atividades técnicas no Laboratório de
Combustão e Propulsão, observados os termos da Lei no 8.745, de 9 de dezembro
de 1993, e alterações posteriores, bem como as normas contidas no seu Edital.

No Código da Vaga: LCP-09

Onde se Lê:
Luis Francisco Chrispim Marin, 12, 28, 60;

Leia-se
Luis Francisco Chrispim Marin, 12, 38, 60;

JOÃO BRAGA
Diretor Substituto